
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.SW.3310.1.2022                                                           

 

 

Poznań,  14.02.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że  do terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Druk i dostawę biletów papierowych w 
ilości 1.000.000 szt. (10.000 bloczków) oraz utylizację biletów poprzedniej edycji w ilości 150.000 
szt. (1.500 bloczków)”., znak sprawy:ZTM.SW.3310.1.2022 tj. do dnia 11 lutego 2022 r.  

złożono następujące oferty: 
 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Łączna wartość brutto 

1. 

Drukarnia Częstochowskie Zakłady 
Graficzne Sp. z o.o. 
Al. NMP 52, 42-200 Częstochowa 

1  61 807,50 zł 

2. 

Zakład Poligraficzny 
Druk Font 
Urszula, Zbigniew Dubielscy 
Ul. Jasna 4, 
75-121 Koszalin 

2                  55 460,70  zł 

 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-02-14T13:35:14+0100


		2022-02-14T13:39:07+0100




